
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 142 / 157 del 28/05/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART 36 COMMA 2 LETT. A DLGS 50/2016 - 
DITTA ENEL ENERGIA   RIATTIVAZIONE UTENZA E N.2 NUOVE FORNITURE

Importo spesa: € 25000,00
DITTA: ENEL ENERGIA SPA
PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART 36 COMMA 2 LETT. A DLGS 
50/2016   

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

che, si ritiene necessario attivare per la gestione del servizio idrico integrato le forniture come 

in oggetto

CONSIDERATO

che, per motivi di urgenza connessi all’espletamento del servizio idrico integrato del Comune 

di Messina, non è possibile procedere alla richiesta tramite CONSIP, si ritiene opportuno  

richiedere l’attivazione, in salvaguardia, delle seguenti forniture ad ENEL ENERGIA SPA 

aggiudicatario della gara per la fornitura del servizio di salvaguardia biennio 2019/2020 per la 

regione Sicilia:

- Riattivazione utenza 936823840 15KW TRIFASE in via Contrada Persa – Salice – Messina 

- Nuova fornitura 15KW TRIFASE in via 017 n. 13 Villaggio CEP – Messina

- Nuova fornitura 15KW TRIFASE in via San Carlo n. 70 – Valle degli Angeli – Messina

VISTO l’ex art.36 comma 2 lettera a Dlgs 50/2016

Attesa la necessità del provvedimento,

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere, presso la: ENEL ENERGIA SpA 
all’attivazione in salvaguardia delle forniture così come descritte nel preventivo allegato che 
ne fa parte integrante 

Autorizzare la spesa di    € 25000 + IVA per la suddetta fornitura, alla ENEL ENERGIA SPA                                      

       Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di 
competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
dott.ssa Cecilia di Bella ing. Natale Cucè dott. puccio salvo

firmato digitalmente


		2020-05-28T12:18:12+0200
	puccio salvo




